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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Arsimit, Shkences, Teknologjisé dhe Inovacionit

Ministarstvo obrazovanja, nauke, tehno logije i inovacije - Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretares s¢ Pérgjithshme /Kancelarija S talnog Sekretara/Office of the General Secretary
Divizioni pér Burime Njerézore / Divizija Ljudski Resursi/Division of Human Resource

Daté: 13.12.2024

Divizioni pér Burime Njerézore né pajtim me nenin 81 paragrafin 6 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér
Lyrtarét Publik, pas pérfundimit t& procedurés sé testimit me shkrim dhe intervistés me gojé,
Per pozitén “Drejtor i Pérgjithshém i Qendrés s¢ Studentéve” né Ministring e Arsimit,
Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, t& shpallur me konkursin me numér reference
QS/001/10/2024 t& datés 07.10.2024, né pajtim me vlerésimin pérfundimtar t&¢ Komisionit t&
Pranimit, nxjerr kété:
NJOFTIM
pér renditjen pérfundimtare t& kandidatéve

Kandidati Pikét e testit me | Pikét e intervistés Pikét e
shkrim pérgjithshme
Ekrem Rudari 43.2 42.8 86
Bujar Asllani 38 41.4 79.4
lleana Hoxha 32.8 40.2 73
| Faton Bajgora 33 Nuk ka marr pjesé

Kandidatifja e pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka té drejté ankese né Komisionin e
Ankesave brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve
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